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T01

T02

T03

T04

T08

T09

T11

T14

T06

T12

T15

T07

T10

T05

T13

±
Legenda

!. Aerogeneratori
Opere in Progetto
Opere in Progetto
Futura SE RTN 380-150-36kV
Limiti comunali
Aerogeneratori esistenti e autorizzati
Tracciato ferroviario

! ! Elettrodotto
Condotta approvigionamento idrico
Corpi idrici (laghi e invasi artificiali)
Corpi idrici lineari (fiumi, torrenti, etc.)

Territori modellati artificialmente
Centri antica prima formazione
Edificato urbano diffuso
Espansioni fino anni 50
Espansioni recenti
Nuclei case sparse
Grande distribuzione commerciale
Insediamenti produttivi
Cave

Infrastrutture viarie
strada urbana di scorrimento
strada extraurbana secondaria
strada extraurbana principale
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PROGETTO DI COSTRUZIONE ED ESERCIZIO DI UN

IMPIANTO EOLICO DELLA POTENZA DI 99 MW DENOMINATO

“OLVINDITTA” DA REALIZZARSI NEL COMUNE DI ALA’ DEI

SARDI (SS) CON LE RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ELETTRICHE
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